WEFHAHS: 301121

UEFF IR :

KEHT

NGRS 2025-065

BERTEEHETROERAA
KT . LBl NS B B R 1 I 5

FAT) REEEERRRIERE B HENARTEE.
. T8, BAERLH. RIEBFRRERRR.

HRTRER T B ARAT (ORI “2m” 8 “ARanm” ) FiLHE
P IAR « KPR IR ARALRPSE A @R, SREHIG P A 2 =] A ety
IR T RER T R, BRI T

= TR AR R R P B B A L
L ARG AR A S A DL

B RNER
| AR | SEAT 5 AHE
B 5 7 Bﬁ@?iﬁ RANE | HRG | ARA W;@ﬁ ﬁﬁf% TR
) D (%) (%)
BN i bufi He
YT A
N L 20254E2 | 20254F11 | /NH/NE
RAEER P 5,600, 000 | 19.0343 | 5.6665 H6H HolH P
A
2. AR By B2 A 00 -
BeaAEWEH, FdBARNE—FATE NPT R A 1 L R
Y I _ ERPROER | KRR B ER
FERR L | IR R | | AT
ELSe e o Y OO\ ey | A
M AR LR B | A B | FR AR5 ERAEK | bR HARR
(i) ( sl | Ll AR
B | OB RE . HRi R ([
B B it R | (o) [ BO o
ﬂif’?@( 29,420,510 |29.7700| 10,900,000 | 5,300,000 |18.0146| 5.3630 | 5,300,000 100 |24,120,510 100
51%@?)2 4,044,040 |4.0921 | 2,640,000 | 2,640,000 |65.2813| 2.6714 | 2,640,000 100 1,404,040 100
KEFH 1,011,010 |1.0230 1,011,010 | 100




HRE A
HARAH

5,055,050

5.1151

5,055,050

100

HR T 4EHR
AFB A
il CHBR
PO

6,247,780

6.3220

6,247,780

100

HIKTH & #
R A
LIRS
Mk CHRR
1K)

956,783

0.9681

956,783

100

HR T E A
Petit Al
HE Ak
ik CHIR
=1k

361,830

0.3661

361,830

100

it

47,097,003

47.6565

13,540,000

7,940,000

16.8588

8.0343

7,940,000

100

39,157,003

100

T BRI P BRAS e 8 o B R PR At

— HAh AL

BEA DGR H RAPSEAE L ST NP R4 B R et A A2
U B 9 1l 7 XU o 2 RS SR ORTE > FIHE BB SEBR i N S — 2K
AN B RS 1 DL, I35 05E B I i AR 5A5 B0 RR AR, BRI BT H &
ot MR

=, BEXH

Lo et i B S5t 8 1L e B 5

2 PENEZR G4 5 A R DUE A R 2 WIEZR B b ik R 45 40k

/N

R T B A PR 2w

EHE
20254E11 H24H



