重庆市紫建电子股份有限公司 关于控股股东、实际控制人部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、 准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆市紫建电子股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于近日接 到控股股东、实际控制人朱传钦先生的通知, 获悉其将所持有本公司的部分股份 办理了解除质押手续,具体事项如下:

一、股东股份解除质押的基本情况

1. 本次股份解除质押基本情况:

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除 质押数量 (股)	占其所 持股份 比例(%)	占公司 总股本 比例(%)	质押起始 日	质押解除 日	质权人
朱传钦	是	5, 600, 000	19. 0343	5. 6665	2025年2 月6日	2025年11 月21日	深圳市中 小担小额 贷款有限 公司

2. 股东股份累计质押情况:

截至公告披露日,上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量 (股)	持股比 例 (%)		本次解除 质押后质 押股份数 量 (股)	古丹所		已质押股份情况		未质押股份情况		
							已质押股 份限售和 冻结、标记 数量(股)	PF 4.011	未质押股份 限售和冻结 数量(股)	占未质 押股份 比例 (%)	
5	未传钦	29,420,510	29.7700	10,900,000	5,300,000	18.0146	5.3630	5,300,000	100	24,120,510	100
5	未金花	4,044,040	4.0921	2,640,000	2,640,000	65.2813	2.6714	2,640,000	100	1,404,040	100
5	未金秀	1,011,010	1.0230							1,011,010	100

重庆紫建投 资有限公司	5,055,050	5.1151							5,055,050	100
重庆市维都 利投资合伙 企业(有限 合伙)	6,247,780	6.3220							6,247,780	100
重庆市富翔 盛瑞企业管 理咨询合伙 企业(有限 合伙)	956,783	0.9681							956,783	100
重庆市富翔 兴悦企业管 理咨询合伙 企业(有限 合伙)	361,830	0.3661							361,830	100
合计	47,097,003	47.6565	13,540,000	7,940,000	16.8588	8.0343	7,940,000	100	39,157,003	100

注: 上表中股东所持限售股均为首发前限售股。

二、其他情况说明

截至本公告披露日,朱传钦先生及其一致行动人所累计质押的股份不存在平仓风险或被强制过户风险。公司将持续关注公司控股股东、实际控制人及其一致行动人质押及风险情况,并按规定及时做好相关信息披露工作,敬请投资者注意投资风险。

三、备查文件

- 1、股份解除质押登记证明;
- 2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

重庆市紫建电子股份有限公司 董事会 2025年11月24日